Area Finanziaria

Ragioneria — Attivita Produttive — Tributi

Citta di
ARIANO IRPINO

Servizio Ragioneria

Oggetto : Riepilogo IVA Annuale 2021 . Comunicazione.

Si riportano di seguito le risultanze IVA per I'anno diimposta 2020

CREDITO IVA 2019
IVA ACQUISTI 2020
IVA VENDITE DA AUTOFATTURE 2020
IVA VENDITE 2020
CREDITO IVA 2020

[N T . Y . B

28/05/2021
Al Dirigente Area Finanziaria

SEDE

233.636,00
93.927,00
90.343,00

5.340,00
231.880,00

I Responsabili del Procedimento :

tt sl‘sa' ngela Ciani
'i/ /\I

Rag. Nicoletta Villani

ma‘COQL‘{Q \Jr 0l e e’



