

Area Finanziaria Ragioneria — Attività Produttive — Tributi

Città di	
ARIANO IRPINO	Servizio Ragioneria

28/05/2021

Al Dirigente Area Finanziaria

SEDE

Oggetto: Riepilogo IVA Annuale 2021. Comunicazione.

Si riportano di seguito le risultanze IVA per l'anno di imposta 2020

CREDITO IVA 2019	€	233.636,00
IVA ACQUISTI 2020	€	93.927,00
IVA VENDITE DA AUTOFATTURE 2020	€	90.343,00
IVA VENDITE 2020	€	5.340,00
CREDITO IVA 2020	€	231.880,00

I Responsabili del Procedimento:

Dott ssa Angela Ciani

Rag. Nicoletta Villani

Micolette Villemi

